1 xPD-4
# 1:10 S235JR #
1500

1 x PD-1 1 x PD-2 Q 1 x PD-3 R
1:10 S235JR M 110 SO3EIR M ﬁ 1:10 S235JR ﬂ

1215
1120

|‘_ 1500 _'! 1500 | N ~b o © N o NB
I Al N NID N N oD oo v M o = ©| [aV I\ <HIN)
P 2B oo Yo D) o) 3‘ ol 9 I N SO ol - i B :
1244 80| 160 8 81 160 |80 1004 80| 160 8 1 IS EESSSSSS————————————————— I —
_________________________________ I — 5 S N e 1 ] R s = S o Y I
o - - - T o il lin © . L = _ &
Q il . S
e | — k| T % T = xS o4/
| E 49 9 E 49 EP: 15 I/TV‘ . up
i | b4 F S s »‘ F EP: 14 |
- Y L =AREPY R Q || 3 5 s A7)
EP:16 | [ - PD- ' i
| EW: PD-1 J M / N V

1215

e

K Ly

1120

2280

2280

fe}
n
48 48 } P O} 48 {O s 3
L LA e MV o A + 4 Q N
| - | J-J 60, 80,60, 160,80 580, M-M N-N 60, 80 .60, 60, 80 .60,
60, 80 ,60 60, 80 ,60 L ! —t 60, 80 .60 60, 80,60 1 1 R 1
1T Q @ 23 Hﬂ—hﬂ -
n, 9 5 _ o0, o |® ®16 © 9l T 5 . To) 4 o 3l 3 |® e|17
I
9|®f °®|lo ~ . ol o 48 48 S -~ e g\ : 2| 48 ol o 48
=] © N o | ©f ® -0 — ® o | ® | 0 i
e o o \49 ok
Tg] n
g 7 49/ g le e e \49 o o[ Q[[s o
Pozyea Nazwa 0%t [szt] Dlugoss [mm] | Material [Waga 1zt [kg] [Waga calk. [q] [ Pozycia | Nazwa [ Tlog¢ (szt.)] Diugosé (mm) [Szerokodé (mm)| Materiat [waga 1szt. (kg)]  Waga (kg) |
PD-1 wykonaé  x 1 TZ-1 X 2
49 | BL8x200x90 2 200 S235JR 113 2.26 12 PE5S0X5 1 2467 0 S2350R 4.84 4.84
48 | BL10x200x200 2 200 S235JR 314 6.28 5 M12 8.8 4 120 0 8.8 0.15 0.59
16 |RHS80x4 2 1120 S235JR 10.33 20.65 Razem: 5 543
9 |RHS80x4 1 1484 S235JR 13.68 13.68 Waga wszystkich (kg): 9,98 14
M12 8.8 4 50 8.8 0.08 0.33 -
TZ-2 X 2
HILTI HIT-HY 150 HAS-E M12x110/28 3 160 58 0.22 1.79 5 PG T 155 5 35R 599 599
Razem: 19 — 04; - MI12 8.8 4 120 0 3.8 0.15 0.59
poiny 1.8% : Razem: 5 3.58
Razem: 45.81 Waga wszystkich (kg): 6.28 W} iW
x 1| 4581 S 48 S T 48 T 48 Xi 48 {X
PD-2 wykonaé x 1 / / 4L /+ 4L / 4L
49 [BL8x200x90 2 200 S235JR 113 2.26 =+ + == + =t T T nrem]
48 | BL10x200x200 2 200 S235JR 3.14 6.28 - - - - T T T T
17 |RHS80x4 2 1120 S235JR 10.33 20.65 | | | | | | | |
9 |RHS80x4 1 1484 S235JR 13.68 13.68 : : : :
M128.8 4 50 88 0.08 033 ' ' ' | | - | |
M12 8.8 2 110 8.8 0.14 0.28 | | S - S | T - rr U - U V V % X = X
- HILTI HIT-HY 150 HAS-E M12x110/28 8 160 5.8 0.22 1.79 Q Q P UE— 60 80 60 - L L 60. 80 60
: - - 60, 80 ,60 =~ an A~ v v
s z o 2X17-2 2 x T1Z-1 = 7l R-R t t t f ,80,80,60, 50 80 60 n 1 * F
Razem: | 46.00 1:10 S235JR 1:10 S235JR 60,80 ,60 60, 80,60 o . 51t 9rs — T+ o, dle o] 14 ° e S
x 1| 46.09 . 1525 . . 2467 . 0 T_WLO ol |® ®|115 © = 2 Ofe TIPS
PD-3 wykonaé x | 1 9e¢ ® o o BN o | Q 48 48 Q
49 | BL8x200x90 2 200 S235JR 113 2.26 | | —~ . 8 9| e ¢ | o % 48 48 0 \ 49 To) L
48 | BL10x200x200 2 200 S235JR 314 6.28 >> ad — ‘ o | ® L— \49 0 o o
15 |RHSB0x4 2 2280 | S235)R 21.02 42.04 Fﬂ——%%—— \49 ) o ® ol 3 ©| |¢ ® ® ®| o
9 |RHS80x4 1 1484 S235JR 13.68 13.68 \49 0 ©] ® ® —F i
M12 8.8 2 110 8.8 0.14 0.28 .
M12 8.8 4 50 8.8 0.08 0.33 EP: 13
HILTI HIT-HY 150 HAS-E M12x110/28 8 160 58 0.22 179 EW: TZ-2
Razem: 21 66.67
Spoiny 1.8% 12
Razem: 67.87
x 1 67.87
PD-4 wykonaé x 1 NAZWA | ADRES OBIEKTU
49 | BL8x200x90 2 200 S235JR 113 2.26 . ] DATA OPRAC.
26 1 BL10x200x200 > 200 S2350R 314 5.28 BUDOWA SCHODOW ZEWNETRZNYCH | PRZEBUDOWA CZESCI BUDYNKU SZKOLY 13 MAJ 2024
12 |RHS80x4 2 2280 S235)R 2102 22.04 PODSTAWOWEJ IM. PAPIEZA JANA PAWLA |l W OSOWCU
9 |RHS80x4 1 1484 S235JR 13.68 13.68
M12 8.8 4 50 8.8 0.08 0.33 Nr. R K
HILTI HIT-HY 150 HAS-E M12x110/28 8 160 58 0.22 179 NAZWA RYSUNKU r- Rysunku | - Skala
Razem: 19 66.39
. o Ramy podpieracjace schody 1:10
Spoiny 1.8% 1.2 K2
Razem: 67.59
x 1 67.59 KONSTRUKCJA Nr. U ien i
Catosé razem: 227 36 IMIE, | NAZWISKO r. Uprawnien Podpis
AUTOR OPRACOWANIA|mgr inz. Dariusz Lipiszko PDL/0007/PWBKb/17
WSPOLPRACA - -




